



اخبار

تاکید بر اجرای پروژه های سفر مقام معظم رهبری در شرکت آب و فاضلاب استان

مهندس سید ابراهیم علوی در اولین جلسه شورای معاونین بر اولویت بندی کارها و پروژه ها در سال ۱۳۹۲ تاکید نمود و گفت: اولویت اول در این شرکت اجرای پروژه های سفر مقام معظم رهبری است و تمام تلاشها باید معطوف به اجراء و اتمام پروژه های سفر معظم له در زمان مقرر گردد.

سید ابراهیم علوی افزود در حال حاضر ۳ پروژه فاضلاب در شهرهای بجنورد، آشنخانه و اسفراین و ۳ پروژه آبرسانی از پروژه های از محل سفر رهبری در حال اجراء هست. که در سال ۱۳۹۲ نیز پروژه های آبرسانی سایر شهرها به این پروژه ها اضافه خواهد شد.

علوی اظهار داشت: تامین آب مورد نیاز شهروندان نیز در سال جاری از مهمترین اهداف شرکت می باشد. نباید شهروندان کوچکترین دغدغه ای از این بابت داشته باشند. وی افزود در حال حاضر سالانه بیش از ۳۵ میلیون متر مکعب آب تولید و در اختیار شهروندان قرار می گیرد.

علوی در ادامه گفت: در سال گذشته با تلاش شبانه روزی همکاران محترم شرکت آب منطقه ای با اتمام پروژه های آبرسانی به بجنورد و اسفراین از سد شیرین دره و ییدواز در حال حاضر آب ۳ شهر بزرگ استان بجنورد، شیروان و اسفراین از آبهای سطحی که کیفیت بالایی دارد؛ تامین می گردد. و آب شرب مابقی شهرهای استان از منابع آبی زیرزمینی تامین می گردد که با توجه به کاهش بارندگی در سال جاری و افت آب منابع زیرزمینی و همچنین گرم شدن هوا که به طبع افزایش مصرف ناشی می شود و باید از هم اکنون مدیریت تولید و مصرف آب صورت پذیرد و تدابیری جهت تامین آب مورد نیاز این شهرها اتخاذ گردد.

علوی تصریح کرد در سنوات گذشته شاهد همکاری و همیاری شهروندان استان خراسان شمالی در میزان صرفه جویی در مصرف آب بودیم که در سال جاری نیز با توجه به شرایط آب و هوایی این همکارها همانند سنوات گذشته بیشتر خواهد شد تا بتوانیم سال ۱۳۹۲ را همانند سالهای گذشته بدون هیچ گونه کم آبی همانند سنوات گذشته پشت سر بگذاریم.

۱۲۲ پل ارتباطی مشترکین با شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی از هر نقطه از استان و در هر لحظه از شبانه روز

بازدید مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی از خبرگزاری ایرنا

سید ابراهیم علوی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان در بازدید از دفتر سرپرستی خبرگزاری ایرنا به نقش موثر رسانه های همگانی در ارائه خدمات هر چه بهتر شرکت آب و فاضلاب شهری به شهروندان تاکید نمود و خواستار همراهی بیشتر رسانه ها بخصوص خبرگزاری جمهوری اسلامی در اشاعه و ارتقای فرهنگ عمومی شهروندان جهت ترویج فرهنگ استفاده درست از آب شد.

سید ابراهیم علوی در این دیدار: وضعیت کنونی آب آشامیدنی شهرهای استان را مطلوب خواند و افزود: با



توجه به کاهش ۳۰ درصدی نزولات جوی در سال بارانی نسبت به سال گذشته و گرم شدن هوا، هم استانیهای عزیز در مصرف آب دقت بیشتری نمایند.

علوی در ادامه افزود: در حال حاضر ۱۵۰ لیتر در ثانیه آب از سد شیرین دره که پس از تصفیه در تصفیه خانه آب بجنورد با کیفیت بسیار بالایی وارد مخازن ۲۰۰۰ سایت غربی، ۵۰۰ حصار و ۱۵۰۰۰ معصوم زاده می شود که پس از اختلاط با آب چاههای ارکان که کیفیت مطلوبی دارند در شبکه توزیع می گردد که بیش از ۷۰ درصد شهروندان بجنوردی از آن بهره مند هستند.



علوی افزود: با اتصال مخزن گلستان شهر و مخزن شمال شهر بجنورد مابقی شهروندان نیز از آب شیرین دره بهره مند خواهند شد.

علوی در ادامه گفت: هم اکنون در سه شهر بزرگ و اصلی استان بجنورد، اسفراین و شیروان آب آشامیدنی از سد تامین می گردد که به لحاظ کیفیت در رنج آبهای خیلی خوب قرار دارد و در شهرهای گرمه و جاجرم نیز عملیات اجرایی انتقال آب از کرخ-که جزء طرح

مهر ماندگار شرکت آب منطقه ای استان می باشد در حال انجام است که به زودی به اتمام خواهد رسید و وارد مدار بهره برداری خواهد شد، در مابقی شهرهای استان نیز که از منابع زیرزمینی تغذیه می گردد آب آشامیدنی به لحاظ کمی و کیفی به مقدار مناسب و کافی موجود است که شهروندان عزیز با رعایت الگوی مصرف این شرکت را همانند سنوات گذشته در امر خدمات رسانی یاری خواهند نمود.

برگزاری کارگاه آموزشی مدیریت دینی و اسلامی با حضور امام جمعه در شرکت

روز پنج شنبه مورخ ۲۹ فروردین ماه سال جاری کارگاه آموزشی مدیریت دینی و اسلامی با حضور حجت الاسلام یعقوبی امام جمعه شهرستان بجنورد و کلیه مدیران این شهرستان در محل سالن جلسات شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی برگزار گردید.



در این کارگاه ابتدا مهندس سید ابراهیم علوی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل این شرکت به ارائه گزارشی از دستاوردهای این شرکت در دوران کوتاه شکل گیری آن پرداخت و گفت: در سایه الطاف خداوند متعال و حمایت های مسئولین محترم و تلاش شبانه روزی همکاران به موفقیتهای چشمگیری در زمینه توزیع آب سالم و بهداشتی و جمع آوری فاضلاب دست یافته ایم

علوی گفت: در حال حاضر بیش از ۹۹/۸ درصد جمعیت شهری استان از خدمات آب بهداشتی و سالم برخوردار هستند، و ۳۴ درصد از جمعیت شهری از شبکه جمع آوری فاضلاب برخوردارند که با ایجاد تصفیه خانه فاضلاب در شهر های آشنخانه، شیروان و شهرک فرهنگیان بجنورد این رقم در سالهای آتی افزایش خواهد یافت.

در ادامه حجت الاسلام یعقوبی در مورد مدیریت دینی و اسلامی مطالبی را ارائه نمود و گفت: امام

علی (ع) مدیری موفق و نمونه در مکتب علوی بود که نکات مدیریت دینی و اسلامی را در غالب نامه ای به مالک اشتر به خوبی بیان نموده که این بیانات راهگشای تمام مدیران جامعه ما خواهد بود و سپس به توضیح مطالبی از نامه امام علی (ع) به مالک اشتر بیان نمود

حجت الاسلام یعقوبی در این جلسه به نکاتی مانند حرب الله، عفو و بخشش، گذشت از تیبیه و پرهیز از تصمیم عجولانه اشاره نمود و گفت: در برابر خداوند ایستادن و جنگ با او، جنگی نابرابر و محکوم به شکست است و همه مخلوقات نیاز به خداوند دارند و هر مدیری که به خود بزرگ بینی دچار شود خداوند را فراموش کرده و از افرادی است که با خدا به جنگ برخاسته است.



وی همچنین افزود: مدیری که دارای فضیلت عفو و بخشش است و با چشم پوشی از اشتباهات زیر دستان باعث می شود که فرد به اشتباهات خود پی برد کار سازنده ای انجام داده و با عمل و کردار خود وی را به راه راست هدایت می نماید و عفو بخشش در در مدیریت نکته کلیدی و بسیار با اهمیتی است.

وی افزود: تیبیه کردن چیزی نیست که یک مدیر از انجام آن به خود بیبالد و یک مدیر موفق در دین مبین اسلام مدیری است که بتواند با یک برخورد اخلاقی از تیبیه زیر دستان خود خود داری نموده و آنها را راهنمایی کند و اگر هم اقتضای مدیریت به تیبیه کسی انجامید نباید به این کار خوشحال و به کرده خود افتخار کند.

حجت السلام یعقوبی در ادامه سخنان خود به مدیران توصیه نمود از تصمیم عجولانه پرهیزند و در اتخاذ یک تصمیم فکر، منطقی و مشورت را سرلوحه کار خود قرار دهند و در همه احوال به یاد خدا باشند و خود را در محضر خداوند احساس کنند

بازدید فرماندار شهرستان جاجرم از پروژه های آب این شهر

مهندس ایمانپور فرماندار شهرستان جاجرم به همراه مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی از پروژه های آبی این شهرستان بازدید نمودند

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی: روز دو شنبه مورخ دوم اردیبهشت ماه سال جاری مهندس سید ابراهیم علوی مدیر عامل این شرکت که برای بازدید از پروژه های در حال اجرای شهر جاجرم به این شهر سفر کرده بود با مهندس ایمانپور فرماندار این شهر دیدار و گفتگو کرد.



در این دیدار مسائل مربوط به حوزه آب شرب شهرستان جاجرم مورد بحث و گفتگو قرار گرفت و در ادامه این دیدار، فرماندار شهرستان جاجرم به همراه مدیر عامل و مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان جاجرم از چند پروژه در حال اجرای شهر جاجرم مانند پروژه احداث مخزن آب شرب و پروژه آبرسانی به مسکن مهر این شهر بازدید نمودند.

فقط ۲/۳ درصد منابع آبی استان صرف شرب شهروندان خراسان شمالی می شود.

مهندس سید ابراهیم علوی در جلسه شورای اداری شهرستان بجنورد که در محل سالن جلسات شرکت آبفای خراسان شمالی با حضور حجت الاسلام حاج آقای یعقوبی امام جمعه شهرستان بجنورد، دکتر پاکمهر فرماندار و مدیران ادارات شهرستان بجنورد برگزار شد ضمن اعلام خبر فوق گفت: سهم آب شرکت از بیلان آبی استان برابر ۲/۳٪ است که در مقابل بخش کشاورزی که ۹۴٪ است ناچیز است و باید بخش اعظم صرفه جویها و مدیریت مصرف در

بخش کشاورزی صورت گیرد.

سید ابراهیم علوی اظهار داشت: میزان رشد نصب انشعابات آب از ابتدای تاسیس شرکت از ۸۰۷۹۰ انشعاب به ۱۵۳۹۴۷ انشعاب افزایش یافته، همچنین میزان رشد نصب انشعابات فاضلاب از ۱۱۸۲۴ انشعاب در سال ۱۳۸۳ به ۴۱۲۲۵ انشعاب تا پایان سال ۱۳۹۱ افزایش یافته است. وی در ادامه به طول شبکه آب اشاره نمود و گفت در ابتداء تاسیس شرکت طول شبکه آبرسانی در استان برابر با ۷۵۲/۸ کیلومتر بوده است که این میزان در سال ۱۳۹۱ به ۱۱۳۶ کیلومتر افزایش یافته است همچنین میزان خطوط انتقال آب از ۱۳۷ کیلومتر در سال ۱۳۸۳ به ۲۲۴ کیلومتر افزایش یافته است.

وی در ادامه اشاره ای به رشد طول شبکه فاضلاب در زمان فعالیت این شرکت کرد و گفت سال ۱۳۸۳ میزان شبکه فاضلاب برابر ۲۹ کیلومتر بوده است که این رقم در حال حاضر برابر ۳۰۹ کیلومتر می باشد. همچنین میزان خطوط انتقال فاضلاب در ابتدای تاسیس شرکت برابر با ۷/۱ کیلومتر بوده است که به ۲۲ کیلومتر افزایش یافته است.

علوی در پایان اشاره ای به امتیازات برجسته کسب شده و رتبه های شرکت در طول تاسیس نمود و گفت از ابتدای تاسیس شرکت تا کنون این شرکت هفت سال متوالی بعنوان دستگاه برتر اجرایی در استان از سوی دفتر ارزیابی عملکرد استانداری خراسان شمالی معرفی شده است، همچنین کسب رتبه اول در بخش آمار در سالهای ۱۳۸۵، ۱۳۸۸ و ۱۳۹۰ از دیگر عنوانهای این شرکت می باشد و دهها عنوان دیگر مانند کسب رتبه اول در بخش بهره برداری فاضلاب، معرفی شرکت بعنوان برتر در سطح کشور و از دستاوردهای شرکت در طول دوران کوتاه شکل گیری عنوان نمود و از زحمات همکاران تقدیر نمود.

به فرزندان خود بیاموزیم شیر آب را بعد از استفاده محکم ببندند